

Comitato Unico di Garanzia della Città Metropolitana

Ai Sigg.ri componenti effettivi/supplenti: <u>trasmessa a mezzo mail istituzionale</u>

Dott.ssa Angelica Iacovo

Dott.ssa Lucia Meddis

Dott.ssa Valeria Careri

Dott. Domenico Lo Schiavo

Dott. Massimiliano Severino

Ai Sig.ri componenti 00.SS.: <u>trasmessa a mezzo mail istituzionale</u>

FP.CISL - Sig. Felice Foti -Sig.ra Elena Festa

FP-CGIL -Sig.ra Giuseppina Luvarà -Sig. Domenico Fanti

CSA Regioni Autonomie Locali -Sig. Rosario Cilona -Sig.ra Fortunata Remo

e, p.c. Al Sig. Sindaco Metropolitano sindaco@pec.cittametropolitana.rc.it

Al Sig. Direttore Generale direttore.generale@pec.cittametropolitana.rc.it

Alla Dirigente del Settore 2 Sviluppo economico Affari Istituzionali e Risorse Umane" giuseppina.attanasio@pec.cittametropolitana.rc.it

> Alla Dirigente del Settore 1 "Affari Generali" alessandra.sarlo@pec.cittametropolitana.rc.it

Oggetto: Comitato Unico di Garanzia - Convocazione.

In riferimento all'oggetto, preso atto della Determinazione Dirigenziale n°3413 Reg. Gen. del 16/10/2023, così come notificata dal competente Ufficio con nota prot. n. 0082098 del 24/10/2023, in ossequio agli artt. 4 e 5 del vigente Regolamento di funzionamento del Comitato Unico di Garanzia (C.U.G.), si comunica che giorno 15 novembre p.v. presso i locali di Palazzo Alvaro siti in Piazza Italia (Sala G. Trisolini) alle ore 15.00, si svolgerà la prima seduta ordinaria del medesimo Comitato, per discutere e deliberare il seguente ordine del giorno:

- .insediamento Comitato Unico di Garanzia;
- .individuazione segretario verbalizzante;
- .organizzazione interna del C.U.G. per la parte in rappresentanza dell'Ente;









.definizione del calendario delle sedute ordinarie per l'anno 2024;

.varie ed eventuali.

Le SS.LL. sono invitate pertanto a partecipare ai lavori, rammentando che, come previsto nell'art. 5 del Regolamento di funzionamento, i componenti impossibilitati a presenziare alle riunioni devono darne tempestiva comunicazione alla scrivente al seguente indirizzo mail: cug@cittametropolitana.rc.it

Cordiali saluti.

Il Presidente

Dott. Giuseppe Romeo





